
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 29 del 17/07/2018 
 

2^ RICLASSIFICAZIONE 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AUTOMOBILE CLUB LECCE 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal Decreto Legislativo 
n. 29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO il “Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Lecce”, deliberato dal Consiglio 
Direttivo dell’Ente in data18/02/2002 ai sensi dell’art. 27bis del citato decreto legislativo 29/1993; 
 
VISTA la delibera del Consiglio Direttivo del 30.10.2017 con la quale è stato approvato il Budget annuale 
2018; 

VISTO il “Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Lecce”, emanato in attuazione 
dell’art. 13, del D.Lgs. 419/1999 e dello Statuto; 

PREMESSA la necessità di incrementare il capitolo CP.01.02.0036 POLIZZE DI FIDEIUSSIONE di € 
56,00; 

ACCERTATA la capienza del conto CP. 01.02.0035 PREMI ASSICURAZIONE; 

DETERMINA 
 
LO SPOSTAMENTO di budget pari a € 56,00 da CP. 01.02.0035 PREMI ASSICURAZIONE a 
CP.01.02.0036 POLIZZE DI FIDEIUSSIONE.  

 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE PREPOSTO 
  Dott.ssa Teresa Elvira Sambati 

 

 

 

 


